
Jaroš Real Estate s.r.o.
Rejskova 2168/12

Praha 2, 120 00 Vinohrady
www.jaros-partners.cz

zakázku vyřizuje

Sandra Šimáčková

☎ +420 736 226 515
✉ ssimackova@jaros-partners.cz

Pronájem obchodního prostoru, 35 m2

16 000 Kč za měsíc včetně právního servisu Lokalita: Kladno

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu komerční prostory v centru města Kladna, přímo na náměstí Svobody. Jedná
se o prostor o velikost 35 m², který se skládá ze dvou průchozích místností a samostatné toalety. Nachází se v
přízemí budovy, který lze využít jako kanceláře, sklad, či obchodní prostory. jedná se o atraktivní lokalitu s
výbornou občanskou vybaveností a dopravní dostupností. Parkování je zde možné přímo před budovou. Cena
pronájmu je 17.000,- + energie. Majitel požaduje vratnou kauci ve výši dvou nájmů. Prostor je ihned k dispozici.
V případě dotazů, či zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

Číslo zakázky: 01898 Město: Kladno


